
Verificat, reincarcat stingatoare

I.D.: 49165134

Data publicarii	24.08.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 701,16 RON - 701,16 RON

Descriere: Verificat, reincarcat stingatoare (cernere pulbere, reincarcare cu aceeasi pulbere,, cernerea pulberii, cantarire , etichetare cu noua valabilitate): - tip P6 21 buc x 25,21 lei/buc = 529.41 lei; - tip P3 1 buc. x 19.33 lei/buc = 19.33 lei; - tip G2 2 buc x 25.21 lei/buc = 50.42 lei; Materiale folosite: - azot 6 l x 5,80 lei/l = 34,80 lei. - pulbere HJ ABC Universal universal 12 kg x 5.60 lei/kg = 67.20 lei TOTAL 701,16 LEI Verificarea si reincarcarea se va face cu respectarea tuturor normelor in vigoare.
